0 - बरानिवी ॥/४७।/ २।४७७०/४२७॥/॥ रुपये पाँच लाख तीरसठ हजार 
़् (6.8) माल सौ 

59 - अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण शि७./5रि. 

04-अधिसूचित वनधूमि के बाहर वृक्षारोपण 

0 - वेतन एवं भत्ते 03 - मजद्री 

895४8 509१ग्ृम6 : ५७ 

(श॥(७४६।| 5"शा8 ; |४४७ 

के लाए 22... 7 4,076,900.00 

रुपये चालीस लाख छहत्तर हजार नौ सौ 

क्रमिक योग: 

23000... 220 7:४७ .॥48860032/0 

28098  ०80 

खिशत 

पत्र संख्या - 0॥/४8-22/2020/368 दिशांक - 29-2प9:2922 

क्रमांक विपन्र कोड एक्सेस न॑ मिकासी एवं व्ययन पढ़ा.

[...]

(५४॥२९००॥४ 53॥9+/5 रुपये दो लाख पच्चीस हजार पॉँच 

04 - वानिकी सी 

करी कक “००००. | 59 - अधिसूचित वत भूमि के बाहर वृक्षारोपण 

0-अधिसूचित वनभूमि के बाहर वृक्षारोपण 

0 - वेतन शव भत्ते 03 - मजदरी 

शांक्वा8 3लज्रीक्ा३8 : १५/ 

(शाक्ष3 9706 : (५/ 

न गा  - अन ढ, ],059,900.00 

रुपये इकावन लाख छत्तीस हजार आठ सौ ८ कई 
क्रमिक योग: भी 5,36,800.00 

[29068 2 ० 40 

(0 
/48 | 8 || 

॥7 209 85 । | 

॥१5॥) 

डि4८४४

प्रत्र संख्या - 04/78-22/2020/368 दिल्लांक - 29-30॥-2022

[...]

798 - जनजातीय क्षेत्र उपयोजना 0+.0. 3.7.0 | 0६१७४ । । । । । । | । । | | 
59 - अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण 

04-अधिसूचित वनभूमि के बाहर वृक्षारोपण 

04 - वेतन एवं भत्ते 03 - मजदरी 

जिैश्यांड $एक्षा)6 ; ई४/ 

(69) 5"ञाश्ा6 : र/ 

मे टला सा क्‍ 2,330,400.00 
रुपये एक करोड दो लाख सैतालीस हजार चार सौ' 

क्रमिक योग: 40,247,400,00 
(99० ॥(॥5)+6२६€ 8॥५06+) 

5932! | 

२2999 4 ० 0 | ठ। 

पत्र संख्या - 0१/४8-22/2020/368 दिनांक - 29-/-2022 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा, आवंटित राशि 

43 8 49 2406047959040403 33494 [0/(४70२003 4,224,600.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

04 - वानिकी $5005॥॥॥, 50८ (,$ रुपये बारह लाख इक्कीस हजार छ 

796 - जनजातीय क्षेत्र उपयोजना 

59 - अधिसूचित वन्त भूमि के वाहर वृक्षारोपण 

0|-अधिसूचित वनधूप्ि के बाहर वृक्षारोपण 

0 - वेतन एवं भत्ते 

क्र 5त्रीभाक8 : (५७ 

एशांशिव। $0ीशा8 : ५ 

44 5 49 24060479659040403 33492 

2406 - वातिकी तथा वन्य प्राणी